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Pecnybnuka Antau, FopHO-AnTanck,
KascuHckasa ynuua, 64

3 700 000 #

Pecnybnuka Antaili, F'opHo-AnTanck, KasicuHckas yauua, 64

Ynuua
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KsapTupa 3

&

Konn4yecTtBo KOMHAT

‘Oay pawdevol
g panedeg
Uk BEADHMDBEY

BbicoTa NOoTONKOB j B |e7
5
2.4 M a3 Q)
nep, KoKeIWERd
Xwunasa nnowanb , @
d 5 .
12 M2 S 9r&"‘04-
m 2 iy 1044 #
z % :
Mnowanb KyXHu B[y =1 , "
12 M2 44 2 ; X
" ,_,‘5-*3 2 Sinpexc
Obwas nnowanb & By
30 M°
ITax
1/1
DeTanu obbvekTa
Tun coenkun
MNponoam
Paspen
KBapTupsbl
Bup 3 okHa

Ha yauuy

PeMoHT
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http://ra.move.ru/kvartiry/

KOCMEeTUYeCKnin
NMapKoBKa

OnucaHue

MponaeTcs yloTHasa 04HOKOMHATHas KBapTupa B
XXUBOMUCHOM painioHe MopHo-AnTancka. Obuian
nnowanb keapTupbl coctasnseT 30 KB. M,
Xunaa naowanb — 18 kB. M, KyxHs — 12 KB. M.
KBapTupa pacrnosioXeHa Ha NepBOM dTaxe
O4HO3TaXKHOro foMa. OKHa BbIXOLAAT KakK Ha
yauuy, Tak 1 BO ABOp, 4To obecneynBaeT
XOPOLUY OCBELLEHHOCTb 1 YIOT. B KBapTupe
BbINOJIHEH KOCMETMUYECKNN PEMOHT, YTO
No3BOJIAET Cpa3y Xe 3aexaTb N XUTb.
MpocTopHasa KyXHSA OTJIMYHO nogonaeT Ans
NPUroTOBAEHNS BalnX Nobumbix 6atoa.
MnaHUpoBKa KBapTUpbl yoobHas n
(PyHKUMOHaNbHadA. BeicoTa noTtonkos — 2,4
MeTpa, YTO CO3LaeT OLyLleHne NPoCTPaHCTBa.
J[loOM HaxoguTCsa B XOPOLLEM COCTOSHUN, eCTb
Ha3eMHas NapkKoBKa, MO3TOMY BCErga MOXHO
HaTW MecTo AJ1a Bawero asTomobuns. PanoH
TUXWUA N CMOKOWHBIW, 4TO AenaeT ero
naeanbHbIM 008 NPOXMBaHUA. B waroson
LOCTYMHOCTW HaXOASATCA WKOMA U AeTCKUNA caf,
4TO O4YeHb yA0OHO Ana cemen C AeTbMU. XOpoLIo
pa3BuTa TPAHCMOPTHAsA NHPPACTPYKTYpa, 4TO
NO3BONISIET NIErko A06MpaTbCs A0 BCEX YacTewn
ropoga. Npsmasg npofdaka 0T COBCTBEHHNUKA,
obpemeHeHuin HeT.KOpuanyeckn YncTasa caenka,
BCE OOKYMEHTbl FOTOBbI K CAesKe.






nep, Kokellessa

F14]

35
30
43
47

&l

KascHHCKan yn. o
m un e P

[Fy!
KaaCHHCEHA NER-
1 L] -
3 : 2
= 2
- 8. g
=]
m
nep =t
mmﬂu____:u__.y = =
NonapHblf Nep,
™
- ;
-
i -

18

172

—
"

11

18

oh

10
14

18
74

13

21
19

22

40
4

SiHpexc
(=0 E=

uh HE

14

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



